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Şık'ın FETÖ'yü anlattığı kitabı, FETÖ'den tutuklanan Şık'a verilmedi

FETÖ'yü yazdığı kitap basılmadan toplatıldı ve FETÖ tarafından tutuklandı. Aradan
6 yıl sonra kitabı basılabildi. Ancak bu kez FETÖ'den tutuklandı, Ve FETÖ'yü
anlattığı kitabı cezaevi kendisine vermedi

Yazdığımız; Türkiye yakın tarihinin özetidir.

Ahmet Şık.  

Gazeteci.

Bundan 6 yıl önce...

FETÖ'nün devlet içindeki örgütlenmesini isim isim, olay olay bir kitapta toplamaya başladı.

Gelin görün ki; "İmamın Ordusu" adlı bu kitap çalışması, daha basılmadan FETÖ tarafından toplatıldı.

Ve Gazeteci Şık, Odatv'ye yapılan kumpas davası kapsamında cezaevine atıldı.

1 yıldan fazla Silivri Cezaevi'nde tutsak edildi.  

Tahliye oldu; cezaevi çıkışında Fethullahçılar için şunları dedi:
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"Bu komployu kuran polisler, savcılar ve hakimler bu cezaevine girecek. Burada and içiyorum."

Haklı çıktı.

Ve Erdoğan da, Ahmet Şık'ın haklı çıktığını anlamış olacak ki; AKP Grup toplantısında aynen şöyle dedi:

"Pensilvanya şebekesi hakkında kitap yazma hazırlığı yaptı diye, bakın kitap yazdı diye değil, hazırlığını yaptı diye
insanlar mahkum edildi."

Sonra...

Ahmet Şık'ın yıllar önce deşifre ettiği FETÖ, 15 Temmuz kanlı darbe girişimini gerçekleştirdi.  

Ve ilk cezaevine girmesinden 6 yıl sonra...

Aynı Ahmet Şık, akla, hukuka, mantığa uymayacak şekilde "FETÖ propagandası yapmaktan" yine tutuklandı.

O cezaevindeyken, FETÖ'nün toplattığı ve yasakladığı kitap özgürce "İmamın Ordusu" adıyla basılabildi.

Evet, Ahmet Şık bu kez "FETÖ'den" cezaevindeydi ama FETÖ'yü anlattığı "İmamın Ordusu" kitabı artık özgürdü; en çok
satanlar listesindeydi.

Ama...

Bir Türkiye trajikomikliği yine ve yine yaşandı.

O da şu ki:

Ahmet Şık'ın "İmamın Ordusu" kitabı yine "yasaklı" muamelesi görüyor.

Kime mi: Yine Ahmet Şık'a!

Zira...

Bundan yaklaşık 3 hafta önce, yakınları cezaevine ziyarete gitti gazeteci Şık'ı.

Yanlarına da artık özgürce basılan "İmamın Ordusu" kitabını götürdüler. Ahmet Şık cezaevinde de olsa, bir dönem
yasaklanan kitabına dokunabilsin, diye...

Gelin görün ki; "İmamın Ordusu" kitabı, 3 haftadır Ahmet Şık'a teslim edilmedi.

Sorsanız; "inceliyoruz" derler!

Oysa gerçek şu ki; zamanında inceleselerdi, bu ülkede 15 Temmuz darbe girişimi olmazdı.

Odatv.com
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